
Uchwała Nr 8194/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych  
w ramach konkursu NR FEWP.10.02-IZ-00-30-002/23 dla Działania 10.2 Wsparcie 
inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach – w ramach regionalnej pomocy 
inwestycyjnej (RPI) w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski  
2021 – 2027 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), a także art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 
pkt 2, art. 44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na nabór  
Nr FEWP.10.02-IZ-00-30-002/23 dla Działania 10.2 Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych 
przedsiębiorstwach – w ramach pomocy RPI, ustalając alokację na poziomie 
104 085 140,62 zł. 
 

§ 2 
 

W związku ze zmianą wskazaną w § 1, przyznaje się dofinansowanie z Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021 – 2027 projektom umieszczonym na pozycjach od 23 do 41 Załącznika do niniejszej 
Uchwały. Łączna maksymalna wartość dofinansowania przedmiotowych projektów wynosi 
47 822 041,17 zł.  
 

§ 3 
 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 
www.funduszeue.wielkopolskie.pl , www.arrtransformacja.org.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 
Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 6 
 

Traci moc uchwała Nr 8137/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
 21 marca 2024 roku.     

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 
Wicemarszałek 

  

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 8194/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych  
w ramach konkursu Nr FEWP.10.02-IZ-00-30-002/23 dla Działania 10.2 Wsparcie 
inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach – w ramach regionalnej pomocy 
inwestycyjnej (RPI) w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski  
2021 – 2027 
 
Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.10.02-IZ.00-002/23, 

projekt może zostać wybrany do dofinansowania, jeżeli spełnia wszystkie kryteria 

formalne, merytoryczne, strategiczne dopuszczające, a także w zakresie kryteriów 

strategicznych punktowych uzyskał minimum 60% wszystkich możliwych do uzyskania 

punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem. 

Uchwałą Nr 8103/2024 z dnia 14 marca 2024 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego, 
uwzględniając alokację konkursu określoną na poziomie 60 000 000 zł, przyznał 
dofinansowanie 22 pierwszym projektom z listy stanowiącej Załącznik do przedmiotowej 
Uchwały, o łącznej maksymalnej wartości dofinansowania ze środków Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji w wysokości 56 263 099,45 zł. 
 
W związku z występowaniem wolnych środków w alokacji Działania 10.2 Wsparcie 
inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
decyduje o zwiększeniu alokacji środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 
na nabór Nr FEWP.10.02-IZ.00-002/23 z kwoty 60 000 000 zł do kwoty 104 085 140,62 zł 
oraz o wyborze do dofinansowania kolejnych 19 projektów (umieszczonych na pozycjach 
od 23 do 41 Załącznika do Uchwały), które uzyskały negatywną ocenę w naborze z uwagi 
na wyczerpanie kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów. Kolejność na liście 
ustalono zgodnie z punktacją przyznaną przez Komisję Oceny Projektów. 
 
Zwiększenie alokacji na nabór uwzględnia środki niewykorzystane w całości w naborze  
Nr FEWP.10.02-IZ.00-001/23 oraz wolne środki dostępne w ramach w ramach Działania 
10.02. Zwiększenie alokacji podyktowane jest potrzebą wsparcia jak największej liczby 
przedsiębiorców, co przełoży się na wzmocnienie aktywności inwestycyjnej sektora MŚP, 
a tym samym na dalszy rozwój gospodarczy obszaru Wielkopolski Wschodniej.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uchwała Nr 8137/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego podjęta w dniu 21 marca 
2024 roku traci moc z powodu niewłaściwego oznaczenia numeru konkursu. Zamiast 
skrótu RPWP, który obwiązywał dla naborów z perspektyw finansowej 2021-2027 winien 
być użyty skrót FEWP właściwy dla naborów z perspektyw 2021-2027.  
Ponadto wskazać należy rok 2024 zamiast 2023 jako rok ogłoszenia naboru.  
Właściwy numer naboru to: FEWP.10.02-IZ.00-002/23. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 
uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  



 
 

Załącznik do Uchwały nr 8194/2024  Zarządu Województwa Wielkopolskiego  z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Lista projektów ocenionych w naborze nr FEWP.10.02-IZ.00-002/23 

dla Działania 10.02 „Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach” w ramach RPI w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 

Lp. Nr projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Kwota całkowita 
Maksymalna 

kwota 
dofinansowania 

Średnia uzyskanych 
punktów 

  Projekty wybrane do dofinansowania – ocena pozytywna  

1 FEWP.10.02-IZ.00-0174/23 

PURE ENERGY INSTAL KRAN 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Budowa nowego zakładu 
produkcyjnego firmy PURE ENERGY 
INSTAL KRAN Sp. z o.o. Sp.k. w celu 

wdrożenia nowych i ulepszonych 
produktów. 

13 667 760,00 zł 3 889 200,00 zł 25 

2 FEWP.10.02-IZ.00-0039/23 
"SPOŁEM" POWSZECHNA 

SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW 

Kompleksowa modernizacja zakładu 
piekarniczego PSS SPOŁEM w Rychwale 
dla zwiększenia potencjału lokalnego w 

obliczu zmian transformacyjnych 

3 094 432,77 zł 878 748,36 zł 22,5 

3 FEWP.10.02-IZ.00-0015/23 
HELADO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozwój firmy HELADO poprzez zakup 
nowoczesnej linii do produkcji lodów i 

koktajli owocowych 
3 643 260,00 zł 1 332 900,00 zł 22,5 

4 FEWP.10.02-IZ.00-0004/23 
Roma Ruszkowska Zakład Usług 

Ogólnobudowlanych, Family 
Park Tręby Stare 

Rozwój oferty turystycznej Ośrodka 
Wypoczynkowego Family Park w 

Trębach Starych 
1 012 185,45 zł 288 020,25 zł 22 

5 FEWP.10.02-IZ.00-0012/23 
LOGIT TOMASZ J. KOWALEWSKI 
I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

Wprowadzenie nowych usług i 
znaczące udoskonalenie procesów 
logistycznych w firmie Logit dzięki 

inwestycji w środki trwałe, rozwiązania 
cyfrowe i zielone technologie 

28 113 062,81 zł 7 999 652,01 zł 22 

6 FEWP.10.02-IZ.00-0143/23 PHU WILKON Ewa Michalska 

Wdrożenie nowych i ulepszonych 
rozwiązań produktowych o charakterze 
innowacyjnym z zakresu stolarki PVC i 

aluminium 

3 204 150,00 zł 1 172 250,00 zł 22 



 

7 FEWP.10.02-IZ.00-0017/23 
Konińska Wytwórnia 

Prefabrykatów "KON-BET" Sp. z 
o.o. 

Rozwój i dywersyfikacja produkcji w 
Konińskiej Wytwórni Prefabrykatów 

„KON-BET” Sp. z o.o. poprzez 
wdrożenie nowych rozwiązań 

technologicznych 

3 022 725,00 zł 860 125,00 zł 22 

8 FEWP.10.02-IZ.00-0040/23 
HI-TECH Technologia Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 

Podniesienie konkurencyjności i 
zdolności produkcyjnych firmy HI-TECH 
Technologia dzięki rozbudowie parku 
maszynowego, cyfryzacji zakładu oraz 
wdrążeniu nowych i udoskonalonych 

produktów 

7 586 148,00 zł 2 775 420,00 zł 22 

9 FEWP.10.02-IZ.00-0154/23 
GÓRSKA MAGDALENA 

ProBiotics Polska 

Rozwój wyrobów ProBiotics Polska 
przez rozbudowę i modernizację 

Wytwórni probiotyków 
3 656 586,13 zł 1 317 975,41 zł 22 

10 FEWP.10.02-IZ.00-0052/23 
Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe Katarzyna Grzeszczak 

Rozwój infrastruktury turystycznej na 
wsi Sienno w gminie Ostrowite, 

wykorzystując endogeniczny potencjał 
obszaru, poprzez stworzenie nowego 

oddziału EKO OSADY, służącej 
rozwojowi potencjału gospodarczego 

regionu. 

6 479 098,80 zł 2 355 777,00 zł 21 

11 FEWP.10.02-IZ.00-0152/23 Fundacja Giewartów 

Wzmocnienie pozycji, innowacyjności i 
konkurencyjności Fundacji Giewartów 

poprzez realizację działań 
inwestycyjnych w infrastrukturę, środki 

trwałe, wartości niematerialne i 
prawne, montaż OZE i szkolenia. 

6 685 050,00 zł 2 281 500,00 zł 21 

12 FEWP.10.02-IZ.00-0192/23 
Books spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

Rozbudowa zakładu Books Sp. z o.o. 
Sp. k. w Koninie w celu wprowadzenia 

do oferty usług w zakresie 
magazynowania i dystrybucji książek 

oraz wdrożenie rozwiązań B2B.  

5 518 272,00 zł 1 570 240,00 zł 21 

13 FEWP.10.02-IZ.00-0013/23 
TRANS - DRUK SZEFLIŃSCY I 
ROSIŃSCY SPÓŁKA JAWNA 

Rozwój firmy TRANS – DRUK poprzez 
inwestycje w nowoczesną linię do 

oprawy klejonej i oprogramowanie 
8 897 806,47 zł 2 531 896,15 zł 21 

14 FEWP.10.02-IZ.00-0055/23 
SOMEX Tomasz Koster Spółka 

komandytowo-Akcyjna 

Podniesienie konkurencyjności i 
zdolności produkcyjnych firmy Somex 

dzięki rozbudowie parku 
maszynowego, cyfryzacji zakładu oraz 
wdrożeniu nowych i udoskonalonych 

produktów 

5 473 500,00 zł 2 002 500,00 zł 21 



 

15 FEWP.10.02-IZ.00-0163/23 
KOS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wzrost odporności przedsiębiorstwa 
KOS Sp. z o.o. na zmiany gospodarczo-

technologiczne w regionie 
Wielkopolski Wschodniej poprzez 

rozszerzenie oferty i wdrożenie 
innowacyjnych rozwiązań 

21 744 063,00 zł 7 955 145,00 zł 21 

16 FEWP.10.02-IZ.00-0068/23 Topmix Jankowski Jarosław 

Wzrost konkurencyjności firmy TOPMIX 
w Przykonie poprzez wdrożenie nowej 
usługi produkowania prefabrykatów 

oraz udoskonalanej gamy produktowej 
– prefabrykatów betonowych 

2 217 241,53 zł 811 185,92 zł 20,5 

17 FEWP.10.02-IZ.00-0007/23 
Firma Usługowo-Produkcyjna 
"GASTRONOM" Piotr Jasiak 

Rozbudowa Ośrodka GWAREK w 
Ślesinie poprzez budowę 

nowoczesnego 3 gwiazdkowego hotelu 
ze strefą SPA i kręgielnią 

19 267 212,00 zł 7 008 705,00 zł 20 

18 FEWP.10.02-IZ.00-0150/23 
"OBA-TRANS" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzrost konkurencyjności spółki OBA-
TRANS Sp z o.o. poprzez budowę 

inteligentnego centrum logistyczno-
magazynowego.  

12 844 398,00 zł 4 699 170,00 zł 20 

19 FEWP.10.02-IZ.00-0134/23 PR9 sp. z o.o. 

Rozwój i zwiększenie konkurencyjności 
firmy PR9 sp. z o.o. poprzez realizację 

inwestycji na terenie Wielkopolski 
Wschodniej 

5 231 928,00 zł 1 467 760,00 zł 20 

20 FEWP.10.02-IZ.00-0171/23 
Zakład Usługowo - Produkcyjny 

"WOJMARPLAST" Wojciech 
Nijak 

Wdrożenie nowych rozwiązań 
technologicznych oraz produktowych w 

firmie WOJMARPLAST celem 
podniesienia poziomu 

konkurencyjnego przedsiębiorstwa na 
rynku stolarki otworowej. 

5 407 080,00 zł 1 538 600,00 zł 20 

21 FEWP.10.02-IZ.00-0016/23 
POLISH FEATHERS AND DOWN 

Jarosław Jaśkowiak 

Wdrażanie technologii recyklingu 
pierza poprzez POLISH FEATHERS AND 

DOWN Jarosław Jaśkowiak 
2 222 610,00 zł 813 150,00 zł 20 

22 FEWP.10.02-IZ.00-0010/23 

RINGER SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Wprowadzenie nowych usług w firmie 
RINGER oraz udoskonalenie procesów 

dzięki realizacji przedsięwzięcia 
inwestycyjnego 

1 949 356,89 zł 713 179,35 zł 19,5 

 
 

Projekty wybrane do dofinansowania w wyniku zwiększenia alokacji na nabór – ocena pozytywna 

23 FEWP.10.02-IZ.00-0046/23 KLAXO Bogdan Kołodziejczak 

Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa 
budynku hotelowo-gastronomicznego 
Centrum Konferencyjno-Szkoleniowe 

„Stary Koń” 

18 676 840,85 zł 6 455 496,54 zł 19 



 

24 FEWP.10.02-IZ.00-0082/23 
Med-Alko Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Budowa multidyscyplinarnego 
Centrum Medycznego w Koninie 
dostosowanego do potrzeb osób 

niepełnosprawnych: • części 
niezabiegowej w Koninie przy ul. 
Przyjaźni 3, • części zabiegowej w 

Koninie przy ul. Gajowej 8. 

19 875 660,00 zł 6 956 481,00 zł 19 

25 FEWP.10.02-IZ.00-0087/23 
Grupa Doradcza LAURUS Agata 

Szymonis-Szymanowska 

Dywersyfikacja działalności poprzez 
budowę domku letniskowego nad 

jeziorem powidzkim. 
502 076,16 zł 180 596,03 zł 18 

26 FEWP.10.02-IZ.00-0164/23 
Zakład Usługowo-Produkcyjno-
Handlowy ATN-OKNA TOMASZ 

NIJAK 

Rozwój działalności firmy ATN OKNA 
poprzez wdrożenie nowych rozwiązań 

produktowych w branży stolarki 
otworowej jako odpowiedź na 

zmieniające się warunki rynkowe i 
technologiczne. 

3 419 400,00 zł 973 000,00 zł 18 

27 FEWP.10.02-IZ.00-0141/23 
BFK DEVELOPMENT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Blisko ludzi, blisko zdrowia - Budowa 
Zakładu opiekuńczo-leczniczego z 

centrum rehabilitacji w Wielkopolsce 
Wschodniej 

11 522 972,80 zł 4 187 763,45 zł 18 

28 FEWP.10.02-IZ.00-0018/23 WRC Sp.zo.o. 
Rozwój firmy WRC poprzez 

wprowadzenie nowych usług myjni 
samochodowej  

2 104 799,37 zł 598 926,65 zł 18 

29 FEWP.10.02-IZ.00-0050/23 
Przedsiębiorstwo Handlowo - 
Usługowe Kancelaria Radcy 

Prawnego Michał Grzeszczak 

Rozwój infrastruktury turystycznej, 
wykorzystując endogeniczny potencjał 

obszaru, poprzez inwestycję 
budowlaną: Dworu w Naprusewie, 

służącej rozwojowi potencjału 
gospodarczego Wielkopolski 

Wschodniej. 

12 093 802,80 zł 4 423 212,00 zł 17,5 

30 FEWP.10.02-IZ.00-0177/23 
Centrum Rehabilitacji MEDMAR 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Rozwój działalności przedsiębiorstwa 
Centrum Rehabilitacji MEDMAR 

poprzez wdrożenie nowych usług oraz 
ulepszenie dotychczasowej oferty 

3 604 602,00 zł 1 254 892,50 zł 17,5 

31 FEWP.10.02-IZ.00-0023/23 Tartak Grodziec Sp. z o.o. 

Zwiększenie zdolności produkcji pelletu 
drzewnego poprzez zakup i 

uruchomienie nowej linii produkcyjnej 
pelletu drzewnego o wydajności do 2,2 
T pelletu na godzinę wraz z instalacją 

fotowoltaiczną o mocy do 50 KW 

5 049 150,00 zł 1 436 750,00 zł 17,5 



 

32 FEWP.10.02-IZ.00-0037/23 
GMINNA SPÓŁDZIELNIA " 

SAMOPOMOC CHŁOPSKA" W 
ŚLESINIE 

Rozbudowa budynku handlowego, 
utworzenie marketu budowlanego " 
Mrówka" w Ślesinie, powiat koniński. 

7 740 240,04 zł 2 098 098,72 zł 17 

33 FEWP.10.02-IZ.00-0088/23 TAXI GRUZ PATRYCJA ŻWAWIAK 
Zakup maszyn zeroemisyjnych do 

innowacyjnego recyklingu odpadów 
komunalnych i budowlanych 

6 150 000,00 zł 2 250 000,00 zł 16 

34 FEWP.10.02-IZ.00-0009/23 
KONGER RECYKLING POLSKA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCI 

Rozwój KONGER RECYKLING POLSKA 
poprzez zakup nowych maszyn i 

wdrożenie oprogramowania typu CRM 
1 824 090,00 zł 519 050,00 zł 16 

35 FEWP.10.02-IZ.00-0136/23 

MAREK ZAWADZKI, BŁAŻEJ 
ZAWADZKI, PAWEŁ ZAWADZKI, 
SZYMON ZAWADZKI ZAWMARK 

BETON SPÓŁKA CYWILNA  

Wzrost konkurencyjności firmy M. 
ZAWADZKI, B. ZAWADZKI, P. ZAWADZKI, 
SZ. ZAWADZKI ZAWMARK BETON S.C. 

poprzez wdrożenie ulepszonego 
gniazda wydobycia i produkcji 
kruszywa oraz transformację 
przedsiębiorstwa w kierunku 
zrównoważonej działalności.  

2 544 660,90 zł 845 923,50 zł 16 

36 FEWP.10.02-IZ.00-0003/23 
SPÓŁDZIELNIA INWALIDÓW 

"PRZYJAŹŃ" 

Rozwój Spółdzielni Inwalidów 
„Przyjaźń” poprzez wdrożenie nowych 
produktów i znaczące udoskonalenie 

procesów produkcyjnych i 
magazynowych. 

27 473 870,40 zł 7 719 768,00 zł 16 

37 FEWP.10.02-IZ.00-0032/23 
FIRMA PRODUKCYJNO 

USŁUGOWO HANDLOWA 
MICROSTAL TOMASZ SUSZKA 

Inwestycja w zakresie dostosowania 
przedsiębiorstwa do zmieniających się 

warunków rynkowych poprzez 
wdrożenie ulepszonych rozwiązań 

produktowych, procesowych i 
organizacyjnych 

1 299 287,00 zł 584 679,15 zł 16 

38 FEWP.10.02-IZ.00-0165/23 

ANDRE ABRASIVE ARTICLES 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Wzrost konkurencyjności firmy ANDRE 
w Kole poprzez wdrożenie 

wysokowydajnych narzędzi ściernych 
supertwardych z metalowym spoiwem 

spiekanym oraz udoskonalonego 
procesu produkcji narzędzi ściernych 

supertwardych ze spoiwem żywicznym 
i ceramicznym 

8 738 161,08 zł 2 305 535,58 zł 16 

39 FEWP.10.02-IZ.00-0196/23 Prestiż Piotr Kamienik 

Wprowadzenie nowej usługi 
wytwarzania betonu towarowego 
celem wzmocnienia aktywności 

gospodarczej oraz redukcji 
zanieczyszczenia środowiska. 

1 499 370,00 zł 548 550,00 zł 15 



 

40 FEWP.10.02-IZ.00-0193/23 
IGNASZAK PROSTA SPÓŁKA 

AKCYJNA 

Dywersyfikacja działalności IGNASZAK 
PROSTA SPÓŁKA AKCYJNA o nową 

usługę montażu i demontażu baterii 
elektrycznych, udoskonaloną usługę 
serwisową oraz wdrożenie innowacji 

nietechnologicznych optymalizujących 
procesy biznesowe spółki. 

2 435 662,53 zł 693 074,70 zł 15 

41 
 

FEWP.10.02-IZ.00-0057/23 
COMPLEX-SYSTEM SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Inwestycja w innowacyjne 
technologicznie środki trwałe w 

nowopowstającym oddziale firmy w 
celu zwiększenia zdolności 

produkcyjnych oraz zatrudnieniem 
nowych osób 

10 359 998,49 zł 3 790 243,35 zł 15 

 Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny strategicznej   

1 FEWP.10.02-IZ.00-0084/23 
Bartłomiej Kopaczewski 

Praktyka Lekarska 
Nowoczesna Praktyka Lekarska – 
innowacyjne usługi medyczne. 

- - 10 

 Projekty ocenione negatywnie merytorycznie   

1 FEWP.10.02-IZ.00-0026/23 OGROBET Maciej Kaźmierczak 
Wdrożenie nowych usług i ulepszonych 
rozwiązań organizacyjnych w OGROBET 

- - - 

2 FEWP.10.02-IZ.00-0065/23 
BWE-BIS WIŚNIEWSKI SPÓŁKA 

JAWNA 

Stworzenie przez BWE-BIS 
nowoczesnej przestrzeni 

coworkingowej w mieście Konin jako 
odpowiedź na zmieniające się warunki 

rynkowe i technologiczne. 

- - - 

3 FEWP.10.02-IZ.00-0186/23 
FRUIT LAB SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

360° FRUIT LAB: Realizacja 
Zintegrowanego Planu Rozwoju 

obejmującego Produkcję, Logistykę i 
Turystykę 

- - - 

 Projekty ocenione negatywnie formalnie  

1 FEWP.10.02-IZ.00-0019/23 TRANS - SPILI Zbigniew Wróbel 
Wdrożenie oferty turystycznej w 

TRANS - SPILI 
- - - 



 

2 FEWP.10.02-IZ.00-0054/23 
ANASTAZEWO PORT & RESORT 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwój działalności gospodarczej w 
zakresie prowadzenia turystyki z 

wykorzystaniem potencjału lokalizacji i 
jej możliwości nad jeziorem 

Powidzkim. 

-- - - 

3 FEWP.10.02-IZ.00-0061/23 
Q-glasstech Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Optymalizacja procesu produkcyjnego 
szkła płaskiego w Q-glasstech Sp. z o.o. 

- - - 

4 FEWP.10.02-IZ.00-0127/23 
CELTIA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Budowa nowoczesnej hali produkcyjnej 
do produkcji stolarki okiennej i 
drzwiowej z PCV i aluminium 

- - - 

5 FEWP.10.02-IZ.00-0128/23 
RZĄDKOWSKA HALINA, ZAJAZD 

"LIGRANA" 

Rozwój i modernizacja infrastruktury 
hotelowej z salą konferencyjną i 

systemem cyfrowym w Wielkopolsce 
Wschodniej. 

- - - 

6 FEWP.10.02-IZ.00-0129/23 
FH ANDROMEDA Marek 

Modelski 

Budowa nowoczesnego hotelu szansą 
na rozwój przedsiębiorstwa FH 
ANDROMEDA Marek Modelski 

- - - 

7 FEWP.10.02-IZ.00-0153/23 
Klaudia Paprocka - Forszpaniak 

„Claudia” 

Wsparcie dywersyfikacji działalności 
poprzez poszerzenie asortymentu 
usług kosmetycznych i zwiększenie 

możliwości realizacji usług 
kosmetycznych 

- - - 

8 FEWP.10.02-IZ.00-0155/23 
Rehabilitacja Przywarty Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Podniesienie konkurencyjności 
przedsiębiorstwa poprzez budowę 

gabinetu rehabilitacyjnego, wdrożenie 
OZE oraz zakup sprzętu 

rehabilitacyjnego w miejscowości 
zlokalizowanej w Wielkopolsce 

Wschodniej 

- - - 

9 FEWP.10.02-IZ.00-0166/23 
Allthermo Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozbudowa hali produkcyjnej i parku 
maszynowego, podniesienie 

kompetencji pracowników oraz 
wdrożenie OZE w przedsiębiorstwie 

zlokalizowanym w miejscowości 
położonej w Wielkopolsce Wschodniej 

- - - 

10 FEWP.10.02-IZ.00-0172/23 EKO - INVEST Artur Smelczyński 
Inwestycja w nowoczesne i ekologiczne 

apartamenty z zaawansowaną 
technologią 

- - - 



 

11 FEWP.10.02-IZ.00-0190/23 Quamiro Sp. z o.o. 
Nowoczesny sprzęt do rewitalizacji 

starego budownictwa oraz ośrodków 
industrialnie zaniedbanych. 

- - - 

 Projekty wycofane przez wnioskodawców   

1 FEWP.10.02-IZ.00-0053/23 
Mute Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wdrożenie wyników prac badawczo-
rozwojowych w zakresie systemu 
modułowych i prefabrykowanych 

pomieszczeń 

- - - 

 


